
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  PERMANENTE  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JARDIM  DE  PIRANHAS–RN.  FUNDAMENTO  LEGAL:  Pregão
Eletrônico  nº  00001/2024.  DOTAÇÃO:  Unidade:  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  JARDIM DE PIRANHAS Elemento  de  Despesa:
449052.  VIGÊNCIA:  até  25/09/2025.  PARTES  CONTRATANTES:
Câmara  Municipal  de  Jardim  de  Piranhas  e:  CONTRATO  Nº
00018/2024  -  25.09.24  -  MARCOS  JULIANO  DA  SILVA  -  R$
82.988,00;  CONTRATO  Nº  00019/2024  -  25.09.24  -  MRO
SOLUCOES  EM  TECNOLOGIA  DA  INFORMACAO  LTDA  -  R$
4.377,76;  CONTRATO Nº 00020/2024 -  25.09.24 -  GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA -  R$  16.411,80;  CONTRATO Nº  00021/2024 -
25.09.24  -  A  J  P  DE  SOUZA  COMERCIO  ATACADISTA  -  R$
32.687,00;  CONTRATO  Nº  00022/2024  -  25.09.24  -  CH3
CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA - R$ 6.192,24; CONTRATO Nº
00023/2024  -  25.09.24  -  J  W  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE
CORTINAS E PERSIANAS LTDA -  R$ 5.172,58;  CONTRATO Nº
00024/2024 - 25.09.24 - CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA - R$
3.159,90;  CONTRATO  Nº  00025/2024  -  25.09.24  -  DANTAS
ELETROMOVEIS  E  EQUIPAMENTOS  LTDA  -  R$  24.660,65;
CONTRATO Nº 00026/2024 - 25.09.24 - RC LICITACOES LTDA - R$
3.100,00;  CONTRATO  Nº  00027/2024  -  25.09.24  -  IMPERIO
COMERCIO LTDA -  R$ 23.780,10; CONTRATO Nº 00028/2024 -
25.09.24  -  DIAS  &  VICONTRATOOR  LICITACOES  LTDA  -  R$
19.990,05;  CONTRATO Nº  00029/2024  -  25.09.24  -  REPREMIG
REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA - R$
3.200,00.

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 37064033

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/10/2024.
EDIÇÃO 2007. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


